

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA CNPJ: 80.912.124/0001-82 Telefone: (49) 3667-0050 Endereço: Rua São Luiz, 210 - Centro CEP: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista	Pregão presencial 141/2024
	Número Processo: 134/2024 Data do Processo: 14/10/2024

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 245/2024

Reuniram-se no dia 11/11/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 032024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 134/2024 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

As Propostas apresentadas estão em conformidade com o Edital, sendo que no decorrer da etapa de lances, nem todos os itens foi possível melhorar os valores inicialmente propostos.

Participante: ADELISE STAUDT CENCI - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	MANGUEIRA DE NYLON PARA AR DE CAMINHÕES 6mm,	20,000	MT	MANTOVA	38,0000	760,00
48	MANGUEIRA DE NYLON PARA AR DE CAMINHÕES 8mm,	20,000	MT	MANTOVA	35,0000	700,00
49	MANGUEIRA DE NYLON PARA AR DE CAMINHÕES 10mm,	20,000	UN	MANTOVA	35,0000	700,00
50	MANGUEIRA DE NYLON PARA AR DE CAMINHÕES 12mm,	20,000	MT	MANTOVA	29,0000	580,00
51	MANGUEIRA DE NYLON PARA AR DE CAMINHÕES 1/2mm	20,000	MT	MANTOVA	29,0000	580,00
52	EMENDA DE MANGUEIRA COM NÍPEL DE 6 mm DE 20,000	20,000	UN	UNIVERSA	24,0000	480,00
53	EMENDA DE MANGUEIRA COM NÍPEL DE 8 mm DE 20,000	20,000	UN	UNIVERSA	29,0000	580,00
54	EMENDA DE MANGUEIRA COM NÍPEL DE 10 mm DE 20,000	20,000	UN	UNIVERSA	34,0000	680,00
55	EMENDA DE MANGUEIRA COM NÍPEL DE 12mm DE 20,000	20,000	UN	UNIVERSA	39,0000	780,00
56	EMENDA DE MANGUEIRA COM NÍPEL DE 1/2 mm DE 20,000	20,000	UN	UNIVERSA	34,0000	680,00
57	MANGUEIRA PARA COMPREENSOR DE AR de 1/2mm	30,000	MT	MANTOVA	37,0000	1.110,00
58	ENGRAXADEIRA MANUAL DE 7KG	2,000	UN	BOVENAD	610,0000	1.220,00
59	IMOPULSORA DE GRAXA PNEUMÁTICA DE 30 KG	1,000	UN	BREMER	4.104,0000	4.104,00
60	CAXIMBO Nº 70	2,000	UN	ROTTA	400,0000	800,00
62	MANGUEIRA DE AR PARA REBOQUE	15,000	MT	MANTOVA	39,0000	585,00
105	RÁDIO PARA CAMINHÕES E MÁQUINAS COM ENTRADA USB 12 E 24	8,000	UN	ROADSTAR	350,0000	2.800,00
140	TRAPO DE LIMPEZA DE PEÇAS	200,000	KG	CENCI	21,0000	4.200,00
172	AUTO FALANTE DE PORTAS PARA CAMINHÕES E MÁQUINAS	12,000	UN	DOLCI	207,0000	2.484,00
Total do Participante:						23.823,00

Participante: RODRIGO PAULO MEINERZ

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	CATALISADOR DO SPIN 2020- E D	3,000	UN	MASTER	1.985,0000	5.955,00
2	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR DA SPIN 2020- E D	3,000	UN	GATES	119,5000	358,50
3	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR DA SPIN 2020	3,000	UN	GATES	120,0000	360,00
4	CENSOR MAFE DO AR DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	MTE	190,0000	760,00
5	SONDA LÂMPADA SUPERIOR DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	MTE	420,0000	1.680,00
6	SONDA LÂMPADA INFERIOR DA SPIN 2020	4,000	UN	MTE	420,0000	1.680,00
7	SENSOR DE ROTAÇÃO DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	MTE	180,0000	720,00
8	BOBINA DA IGNIÇÃO DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	NGK	250,0000	1.000,00
9	CILINDRO DE EMBREAGEM DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	LUK	330,0000	1.320,00
10	KIT DE EMBREAGEM COM ATUADOR DA SPIN 2020- E D	4,000	KIT	LUK	840,0000	3.360,00
11	CALÇO DE CAIXA SUPERIOR DA SPIN 2020- E D	6,000	UN	SAMPEL	409,0000	2.454,00
12	CALÇO DE CAIXA INFERIOR DA SPIN 2020- E	6,000	UN	SAMPEL	205,0000	1.230,00
13	CALÇO DO MOTOR DA SPIN 2020- E D	6,000	UN	SAMPEL	455,0000	2.730,00
14	BOMBA DE AGUA DA SPIN 2020- E D	6,000	UN	SCHADEK	145,0000	870,00
15	VÁLVULA TERMOSTÁTICA DA SPIN 2020- E D	6,000	UN	MTE	132,0000	792,00
16	MANGUEIRA DO AR QUENTE SUPERIOR DA SPIN 2020- E D	3,000	UN	JAHU	132,0000	396,00
17	MANGUEIRA DO AR QUENTE UINFERIOR DA SPIN 2020- E D	3,000	UN	JAHU	133,0000	399,00
18	BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA DA SPIN 2020- E D	12,000	UN	AXIOS	99,0000	1.188,00
19	BUCHA DO EIXO TRASEIRO DA SPIN 2020- E D	8,000	UN	MOBENSA NI	299,0000	2.392,00
20	BRAÇO AXIAL LD-LE DA SPIN 2020- E D	8,000	UN	VIEMAR	66,0000	528,00
21	TERMINAL DE DIREÇÃO LD-LE DA SPIN 2020- E D	8,000	UN	DRIVE	135,0000	1.080,00
22	PIVO DE SUSPENSÃO DA SPIN 2020- E D	8,000	UN	DRIVE	106,0000	848,00
23	CABO DO FREIO DE MÃO DA SPIN 2020- E D	2,000	JG	EFRARI	350,0000	700,00
24	JUNTA DO COLETOR DA SPIN 2020- E D	4,000	UN	SABO	53,0000	212,00
71	MOTOR DE ARRANQUE DA SPIN COMPLETO	2,000	UN	SEG	825,0000	1.650,00
72	AUTOMÁTICO DA SPIN	6,000	UN	ZM	365,0000	2.190,00
73	INDUSIDO DA SPIN	6,000	UN	ZEN	200,0000	1.200,00
74	ESCOVA DA SPIN	6,000	UN	UNIFAP	180,0000	1.080,00
75	BIELETA DA DUCATO TRASEIRA 2018	6,000	UN	AXIOS	309,0000	1.854,00
76	FECHADURA DE PORTA LD-LE DA DUCATO 2018	4,000	UN	FIAT	1.640,0000	6.560,00
Total do Participante:						47.546,50

Participante: MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	JOGO DE JUNTA DA CAIXA MB-G 40	3,000	JG	SABO	70,0000	210,00
26	ENGRENAGEM DA PRIMEIRA MB-G 40	2,000	UN	REX	660,0000	1.320,00
27	ENGRENAGEM DA SEGUNDA MB-G 40	2,000	UN	REX	700,0000	1.400,00
28	ENGRENAGEM DA TERCEIRA MB-G 40	2,000	UN	REX	710,0000	1.420,00
29	ENGRENAGEM DO RÉ MB-G 40	2,000	UN	REX	700,0000	1.400,00
30	EIXO ENTALHADO MB-G 40	1,000	UN	REX	1.000,0000	1.000,00
31	EIXO DO GRUPO MB-G 40	1,000	UN	REX	1.700,0000	1.700,00
32	ENGRENAGEM DA SEGUNDA DO GRUPO MB-G 40	2,000	UN	REX	770,0000	1.540,00
33	ENGRENAGEM DA TERCEIRA DO GRUPO MB-G 40	2,000	UN	REX	770,0000	1.540,00
34	ENGRENAGEM DA QUARTA DO GRUPO MB-G 40	2,000	UN	REX	625,0000	1.250,00
35	EIXO PILOTO DA CAIXA DO MB-G 40	1,000	UN	REX	1.035,0000	1.035,00

36	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO INTERNO MB-G 40	2,000	UN	FAG	440,0000	880,00
37	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO EXTERNO MB-G 40	2,000	UN	FAG	460,0000	920,00
38	ROLAMENTO DO GRUPO SAÍDO INTERNO MB-G 40	2,000	UN	FAG	470,0000	940,00
39	ROLAMENTO DO GRUPO SAÍDO EXTERNO MB-G 40	2,000	UN	FAG	480,0000	960,00
40	CRUZETA DO CARDÃ DO MB 1513	8,000	UN	MERITOR	165,0000	1.320,00
41	ESPIGA DO CARDÃ DO MB 1513	2,000	UN	MERITOR	840,0000	1.680,00
42	LUVA DO CARDÃ DO MB 1513	2,000	UN	MERITOR	530,0000	1.060,00
43	FLANGE DO CARDÃ DO MB 1513	2,000	UN	MERITOR	555,0000	1.110,00
44	SOLENOÍDE DO FREIO MOTOR 12W	4,000	UN	PARKER	520,0000	2.080,00
45	SOLENOÍDE DO FREIO MOTOR COM VÁLVULA	4,000	UN	PARKER	970,0000	3.880,00
46	BOTÃO DE ACIONAMENTO DO FREIO MOTOR	4,000	UN	MARILIA	400,0000	1.600,00
61	LANTERNA DE LED FRONTAL PARA ÔNIBUS MB	4,000	UN	GAUSS	198,0000	792,00
63	VÁLVUA DO ABS - 472 195 055 0 WABCO	4,000	UN	SCHULZ	950,0000	3.800,00
64	TYCO ELETRÔNICO V 23130-C2421-A431 7-1414778-3 LOAS 25 V COIL 24V MB	2,000	UN	TYCO	755,0000	1.510,00
65	MANÓPULA DA ALAVANCA À AR DE CAMINHÃO TRAÇADO	4,000	UN	EATON	2.200,0000	8.800,00
66	TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE DO IVECO 27300	4,000	UN	ZL	265,0000	1.060,00
70	SINALEIRA TRASEIRA DO VW 15190	6,000	UN	PRADOLUX	190,0000	1.140,00
77	MOTOR DE PARTIDA DO CARGO 2629 COMPLETO 24W	1,000	UN	ZM	2.060,0000	2.060,00
78	MOTOR DE PARTIDA DO MB 2729 COMPLETO 24W	1,000	UN	ZM	2.110,0000	2.110,00
79	ROTOR DO MOTOR DE PARTIDA 24W	8,000	UN	ZM	670,0000	5.360,00
80	SAÍDA DA TURBINA COM BRAÇADEIRA DO CARGO 2422	1,000	UN	PAVAN	2.300,0000	2.300,00
81	SANFONA DIO ESCAPAMENTO 100mm	3,000	MT	BEPO	335,0000	1.005,00
82	SANFONA DO ESCAPAMENTO 90mm	3,000	MT	BEPO	330,0000	990,00
106	LÂMPADA DE LED 24W 2P	50,000	UN	AUTOPOLI	17,0000	850,00
107	LÂMPADA DE LED 24W 1P	50,000	UN	AUTOPOLI	17,0000	850,00
108	CORRENTE DE ELO CURO 16mm	30,000	MT	VONDER	300,0000	9.000,00
109	ESTOPA DE FIO.	100,000	KG	CATARINE NSE	20,0000	2.000,00
110	BARRA DE DIREÇÃO SAÍDA DO SETOR DO IVECO 27300	2,000	UN	ZL	1.700,0000	3.400,00
111	TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE DO MB 2729	4,000	UN	ZL	270,0000	1.080,00
112	BARRA DE DIREÇÃO SAÍDA DO SETOR DO MB 2729	2,000	UN	ZL	1.700,0000	3.400,00
113	AMORTECEDOR DO CAPO DIANTEIRO VW 15190	6,000	UN	COFAP	265,0000	1.590,00
114	SACADOR DE TERMINAL DE DIREÇÃO DE CAMIÕES PESADOS	1,000	UN	RAVEN	1.480,0000	1.480,00
115	SACADOR DE TERMINAL DE DIREÇÃO LINHA LEVE	1,000	UN	VONDER	930,0000	930,00
135	BUZINA AR 24 W	6,000	UN	GAUSS	280,0000	1.680,00
136	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 50mm	15,000	UN	LUMAFLEX	45,0000	675,00
137	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 75mm	15,000	UN	LUMAFLEX	50,0000	750,00
138	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE SUCÇÃO DE 100mm	15,000	UN	LUMAFLEX	70,0000	1.050,00
139	CORRENTE ELO CURTO DE MEIA POLEGADA	40,000	MT	VONDER	185,0000	7.400,00
141	SOQUETE DE LÂMPADA 2 TERMINAL COM FIO	30,000	UN	RAINHA DAS SETE	30,0000	900,00
142	SOQUETE DE LÂMPADA 3 TERMINAL COM FIO	30,000	UN	RAINHA DAS SETE	40,0000	1.200,00
143	CABO PARA BATERIA DE 16mm	40,000	MT	DNI	35,0000	1.400,00
144	BRAÇADEIRA DE NYLON PC/100 PEQUENA	20,000	PCT	VONDER	40,0000	800,00
145	BRAÇADEIRA DE NYLON PC/100 MÉDIA	20,000	PCT	VONDER	50,0000	1.000,00
146	BRAÇADEIRA DE NYLON PC/100 GRANDE	20,000	PCT	VONDER	60,0000	1.200,00
147	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL PEQUENA	100,000	UN	MOTRIX	6,0000	600,00
148	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL MÉDIA	100,000	UN	MOTRIX	8,0000	800,00

149	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL GRANDE	100,000	UN	MOTRIX	8,0000	800,00
150	PINO DE MOLA DIANTEIRO PARA VW E CARGO	30,000	UN	CISER	60,0000	1.800,00
151	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA PARA VW E CARGO	30,000	UN	LB	28,0000	840,00
152	PARAFUSO 16/130	20,000	UN	CISER	26,0000	520,00
153	PARAFUSO 16/100	20,000	UN	CISER	17,0000	340,00
154	PARAFUSO 1p/70	30,000	UN	CISER	35,0000	1.050,00
155	PARAFUSO 1P/50	20,000	UN	CISER	31,0000	620,00
156	PARAFUSO 1P/100	20,000	UN	CISER	50,0000	1.000,00
157	GRAMPO DE MOLA 24/80	20,000	UN	FEY	140,0000	2.800,00
158	GRAMPO DE MOLA 24/110	20,000	UN	FEY	160,0000	3.200,00
159	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 6mm	20,000	UN	VONDER	12,0000	240,00
160	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 1/4mm	15,000	UN	VONDER	12,0000	180,00
161	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 8mm	15,000	UN	VONDER	18,0000	270,00
162	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 10mm	15,000	UN	VONDER	25,0000	375,00
163	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 12mm	15,000	UN	VONDER	40,0000	600,00
164	TEE PARA MANGUEIRA DE AR PARAFUSADO 1/2mm	15,000	UN	VONDER	45,0000	675,00
165	ROLAMENTO DO CARDÃ DO ÔNIBUS VALARE	8,000	UN	SABO	220,0000	1.760,00
166	CRUZETA DO CARDÃ DO ÔNIBUS VALARE	12,000	UN	MERITOR	233,0000	2.796,00
167	KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VALARE	2,000	KIT	SACHS	4.200,0000	8.400,00
168	SERVO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS	4,000	UN	SCHULZ	1.240,0000	4.960,00

Total do Participante: 138.433,00

Participante: THELMAQ MAQUINAS E SERVIÇOS HIDRAULICOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	CABO DE TRAVAMENTO DA LANÇA DA CAT 416E	2,000	UN	SUPERFLE X	446,0000	892,00
68	RADIADOR DO AR CONDICIONADO DA JCB 3CX	1,000	UN	DENSO	1.840,0000	1.840,00
69	CABO DO TRAVAMENTO DA LANÇA DA JCB 3CX	2,000	UN	SUPERFLE X	449,0000	898,00
83	REPARO DO PISTÃO DA INCLINAÇÃO DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	4,000	UN	APC	550,0000	2.200,00
84	REPARO DO PISTÃO DO DESLOCAMENTO DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	2,000	UN	APC	450,0000	900,00
85	REPARO DO PISTÃO DO LEVANTE DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	4,000	UN	APC	310,0000	1.240,00
86	HASTE DO LEVANTE DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	1,000	UN	PONTUBO S	1.870,0000	1.870,00
87	HASTE DO DESLOCAMENTO DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	1,000	UN	PONTUBO S	1.740,0000	1.740,00
88	PATIN DE FREIO HASTE DO LEVANTE DA LÂMINA DA PATROLA COMBAT	2,000	JG	RTC	320,0000	640,00
89	CILINDRO DE FREIO DA PATROLA COMBAT	2,000	UN	GENAL	1.275,0000	2.550,00
90	KIT DE EMBUCHAMENTO COMPLETO DO EIXO DIANTEIRO DA PATROLA COMBAT	1,000	KIT	GM	4.330,0000	4.330,00
91	BUCHA DE ARTICULAÇÃO DA PATROLA COMBAT	4,000	UN	GM	515,0000	2.060,00
92	BOMBA DE SUÇÃO DO TAMBOR DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DE 200 lt	2,000	UN	MEDAL	1.570,0000	3.140,00
93	KIT COMPETO DE PINO DE BUCHA DA CONCHA JS 160	1,000	KIT	GM	11.750,0000	11.750,00
94	BUCHA DO PISTÃO DO LEVANTE DA LANÇA JS 160	4,000	UN	GM	460,0000	1.840,00
95	PINO DO PISTÃO DO LEVANTE DA LANÇA JS 160	4,000	UN	GM	9.540,0000	38.160,00
96	REPARO DO PISTÃO DA CONCHA DA JS 160	2,000	JG	APC	780,0000	1.560,00
97	REPARO DO PISTÃO DA PROFUNDIDADE DA JS 160	2,000	JG	APC	850,0000	1.700,00

98	FILTRO DE ÓLEO DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	85,0000	255,00
99	FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	130,0000	390,00
100	FILTRO SEPARADO DE ÁGUA RACOR DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	195,0000	585,00
101	FILTRO DO HIDRÁULICO DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	360,0000	1.080,00
102	FILTRO DE DIREÇÃO DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	300,0000	900,00
103	FILTRO DE AR INTERNO DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	60,0000	180,00
104	FILTRO DE AR EXTERNO DO ROLO HAMM	3,000	UN	TURBO	110,0000	330,00
116	BUCHA DA ARTICULAÇÃO DA PATROLA 120K	6,000	UN	GM	250,0000	1.500,00
117	SENSOR DO PINO SELA DA PATROLA 120K	2,000	UN	CEP	1.500,0000	3.000,00
118	EIXO DO GIRO DA PATROLA 120K	2,000	UN	PP	1.575,0000	3.150,00
119	REPARO DO PINO SELA DA PATROLA 120K	2,000	UN	APC	360,0000	720,00
120	MANGUEIRA DO PINO SELA DA PATROLA 120K	6,000	UN	BALFLEX	250,0000	1.500,00
121	COTOVELO DO PINO SELA DA PATROLA 120K	6,000	UN	PP	250,0000	1.500,00
122	MANGUEIRA DO TOMBAMENTO DAS RODAS DA PATROLA 120K	8,000	UN	BALFLEX	205,0000	1.640,00
123	KIT DE VEDAÇÃO DOS TANDER DA PATROLA 120K	4,000	KIT	APC	850,0000	3.400,00
124	BUCHA DO PISTÃO DO BRAÇO DO LEVANTE DA LÂMINA UND	4,000	UN	GM	350,0000	1.400,00
125	PINO DO BRAÇO DO LEVANTE DA LÂMINA DA PATROLA 120K	4,000	UN	GM	4.650,0000	18.600,00
126	VENTUÍNHA DO AR CONDICIONADO DA PATROLA 120K	2,000	UN	DENSO	1.030,0000	2.060,00
127	CORREIA DO ALTERNADOR DA CAT 416E	4,000	UN	CONTINENTAL	255,0000	1.020,00
128	BOMBA DE ÁGUA DA CAT 416E	1,000	UN	CEP	1.490,0000	1.490,00
129	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DA CAT 416E	6,000	UN	NTN	249,0000	1.494,00
130	KIT DE VEDAÇÃO DO PACOTE DE FREIO DA CAT 416E	4,000	KIT	CEP	915,0000	3.660,00
131	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO DA CAT 416E	2,000	UN	CEP	475,0000	950,00
132	SENSOR DA TEMPERATURA DA CAT 416E	2,000	UN	CEP	260,0000	520,00
133	SOLENOÍDE DE FRENTE E RÉ DA CAT 416E	4,000	UN	CEP	1.275,0000	5.100,00
134	SOLENOÍDE DA BOMBA INJETORA DA CAT 416E	4,000	UN	CEP	470,0000	1.880,00
169	MANGUEIRA DO PISTÃO DO LEVANTE DA LÂMINA DA COMBAT	20,000	UN	BALFLEX	823,0000	16.460,00
170	MANGUEIRA DO GIRO DA LÂMINA DA COMBAT	15,000	UN	BALFLEX	320,0000	4.800,00
171	MANGUEIRA DA INCLINAÇÃO DOS PNEUS DA COMBAT	10,000	UN	BALFLEX	345,0000	3.450,00
					Total do Participante:	162.324,00
					Total Geral:	372.126,50

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 11/11/2024

RICARDO JUNIOR BONFANTI

PREGOEIRO

LINDOMAR BONFANTI

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ADELISE STAUDT CENCI - ME

LUCIANO ANTONIO CENCI

RODRIGO PAULO MEINERZ

RODRIGO PAULO MEINERZ

MECANICA BOAVISTENSE LTDA

CLECI MULLER

THELMAQ MAQUINAS E SERVIÇOS
HIDRAULICOS LTDA

CAMILA SIGNORI
